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ИЗВЕШТАЈ ОД ОДРЖАНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

ИНФОРМАТИКА И ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА ЗА 

СТУДЕНТИТЕ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ – 

 СФ II СЕМЕСТАР, ЈУНИ 2021 

 

 

Број на индекс Број на бодови 

1243 16 

1241 16 

1214 10 

1096 8 

1142 9 

1264 17 

1158 16 

1136 18 

1230 15 

1220 14 

1206 18 

1192 6 

1216 20 

1277 18 

247 9 

1211 16 

1209 19 

1229 20 

1234 15 

1091 11 

1242 14 

1221 14 

1217 15 

1237 16 

1106 16 

1252 12 

1118 15 

1259 13 

1239 17 

1282 11 

1287 17 

1115 18 

1108 18 
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1292 19 

1210 17 

1244 14 

1257 11 

1107 17 

1285 20 

1198 7 

1250 13 

1147 8 

1197 14 

НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ИСПИТОТ АКО ИМААТ 
ОСВОЕНО МИНИМУМ 18 БОДОВИ. 


